


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (024-2-16320-4) 1101030102.001 3,326,055.46 - - - 3,326,055.46 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (024-2-23068-1) 1101030102.001 701,293.16 - - - 701,293.16 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (701-1-64906-9) 1101030102.001 49,390,358.10 - - - 49,390,358.10 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (024-4-12593-9) 1101030199.001 13,690,793.20 - - - 13,690,793.20 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (701-2-39587-7) 1101030199.001 1,273,031.27 - - - 1,273,031.27 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 67,240.00 - - - 67,240.00 -

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.001 400,000.00 - - - 400,000.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 186,193.00 - - - 186,193.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 220,515.01 - - - 220,515.01 -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 353,164.87 - - - 353,164.87 -

ที่ดิน 1204010101.001 450,000.00 - - - 450,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 9,695,565.00 - - - 9,695,565.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 3,810,485.52 - - - 3,810,485.52

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 4,355,000.00 - - - 4,355,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 2,332,620.37 - - - 2,332,620.37

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 772,942.00 - - - 772,942.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 232,248.17 - - - 232,248.17

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 1,451,750.00 - - - 1,451,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 421,183.75 - - - 421,183.75

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 49,500.00 - - - 49,500.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 3,526.03 - - - 3,526.03

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 24,990.00 - - - 24,990.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 321.79 - - - 321.79

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 689,870.00 - - - 689,870.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 148,324.60 - - - 148,324.60

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 96,000.00 - - - 96,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 60,800.00 - - - 60,800.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 77,300.00 - - - 77,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 16,391.84 - - - 16,391.84

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 118,000.00 - - - 118,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 63,916.66 - - - 63,916.66

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 787,387.30 - - - 787,387.30 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 352,526.46 - - - 352,526.46

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 11,300.00 - - - 11,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 2,365.26 - - - 2,365.26

ถนน 1208010101.001 37,737,048.00 - - - 37,737,048.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 30,340,063.70 - - - 30,340,063.70

สะพาน 1208020101.001 1,169,500.00 - - - 1,169,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 459,536.67 - - - 459,536.67

เขื่อน 1208030101.001 2,195,000.00 - - - 2,195,000.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมเขื่อน 1208030103.001 - 205,120.84 - - - 205,120.84

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 12,315,228.04 - - - 12,315,228.04 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 6,081,493.88 - - - 6,081,493.88

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 96,835.00 - - - 96,835.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 5,731.15 - - - 5,731.15

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 14.00 - - - 14.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 3,685.07 - - - 3,685.07

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 106,392.00 - - - 106,392.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 50.00 - - - 50.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันขอใช้นϬ้าชั่วคราว 2111020199.999 - 6,000.00 - - - 6,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันสัญญา 2111020199.999 - 16,550.00 - - - 16,550.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,101,293.16 - - - 1,101,293.16

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันขอใช้นϬ้าชั่วคราว 2207020102.999 - 82,000.00 - - - 82,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันสัญญา 2207020102.999 - 1,400.00 - - - 1,400.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 196,197.00 - - - 196,197.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 77,566,359.45 - - - 77,566,359.45

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 16,235,092.32 - - - 16,235,092.32

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 156,482.00 - - - 156,482.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 24,911.63 - - - 24,911.63
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 860.00 - - - 860.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 87.30 - - - 87.30

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 7,991.00 - - - 7,991.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 210,330.00 - - - 210,330.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 210.00 - - - 210.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 540.00 - - - 540.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 1,000.00 - - - 1,000.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 14,930.50 - - - 14,930.50

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 12,800.00 - - - 12,800.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่
สะสมอาหารในครัว หรือ พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตาราง
เมตร

4401050104.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 1,170.00 - - - 1,170.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 10,500.00 - - - 10,500.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 81,500.97 - - - 81,500.97

รายได้จากประปา 4401090101.001 - 1,013,240.60 - - - 1,013,240.60

รายได้จากการขายสินค้าอื่น 4401090199.001 - 32,200.00 - - - 32,200.00

รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 - 1,900.00 - - - 1,900.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 206.10 - - - 206.10

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 2,410.00 - - - 2,410.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 11,400.00 - - - 11,400.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 341,521.91 - - - 341,521.91

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 5,004,880.36 - - - 5,004,880.36

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 2,529,976.08 - - - 2,529,976.08

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 112,110.17 - - - 112,110.17

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 1,719,305.96 - - - 1,719,305.96

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 16,534.67 - - - 16,534.67

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 39,495.66 - - - 39,495.66

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 2,003,381.00 - - - 2,003,381.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - 15,120.00 - - - 15,120.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 6,915,053.00 - - - 6,915,053.00

รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 - 58,326.00 - - - 58,326.00

เงินเดือน 5101010101.001 3,474,459.30 - - - 3,474,459.30 -

โบนัส 5101010102.001 753,839.20 - - - 753,839.20 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 167,774.10 - - - 167,774.10 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 790,617.98 - - - 790,617.98 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,077,500.00 - - - 2,077,500.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 82,677.00 - - - 82,677.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 232,413.00 - - - 232,413.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 86,147.40 - - - 86,147.40 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 561,060.00 - - - 561,060.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,140.64 - - - 4,140.64 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 15,030.00 - - - 15,030.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 99,800.00 - - - 99,800.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 196,762.00 - - - 196,762.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,520.00 - - - 3,520.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 31,200.00 - - - 31,200.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 12,250.00 - - - 12,250.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 688,299.90 - - - 688,299.90 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 687,072.88 - - - 687,072.88 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 192,000.00 - - - 192,000.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 263,770.37 - - - 263,770.37 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 708,201.85 - - - 708,201.85 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 18,000.00 - - - 18,000.00 -

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 2,500.00 - - - 2,500.00 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 1,000.00 - - - 1,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,320,356.06 - - - 1,320,356.06 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 870.98 - - - 870.98 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 9,136.00 - - - 9,136.00 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 67,397.00 - - - 67,397.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 43,997.65 - - - 43,997.65 -

หน้า : 6/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

ปีงบประมาณ 2566
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 3/4/2566  07:33

ณ วันที่ 2 เมษายน 2566

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม

ข้อมูล ณ วันที่ 2/4/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 3,500.00 - - - 3,500.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 1,400.00 - - - 1,400.00 -

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 10,000.00 - - - 10,000.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 15,912.00 - - - 15,912.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 19,050.00 - - - 19,050.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 104,460.00 - - - 104,460.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 48,276.00 - - - 48,276.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 4,542,400.00 - - - 4,542,400.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 278,624.54 - - - 278,624.54 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 35,400.00 - - - 35,400.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่สถาบันการ
เงิน 5107020107.001 214,638.79 - - - 214,638.79 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 92,410.00 - - - 92,410.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 732,010.55 - - - 732,010.55 -

รวม 160,294,899.60 160,294,899.60 - - 160,294,899.60 160,294,899.60

หน้า : 7/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

ปีงบประมาณ 2566
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 3/4/2566  07:33

ณ วันที่ 2 เมษายน 2566

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม

ข้อมูล ณ วันที่ 2/4/2566



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 196,197.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 1,101,293.16

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว 83,400.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 3,685.07

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 14.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 5,731.15

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 3,000.00

เงินรับฝากรอคืนแผΕนดิน
งานปΖองกันและบรรเทาสาธารณภัย-รายจΕายเกี่ยวเนื่อง
กับการปฏิบัติราชการที่ไมΕเขΖาลักษณะรายจΕายงบราย
จΕายอื่น ๆ-โครงการปΖองกันและลดความเสี่ยงเด็กจม
นϬϨา-เงินอุดหนุนจากหนΕวยงานอื่น

50.00 50.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสัϨน

เงินประกันขอใชΖนϬϨาชั่วคราว 6,000.00

เงินประกันสัญญา 16,550.00 22,550.00

รวม 1,415,920.38

องคΙการบริหารสΕวนตϬาบลดอนยายหอม

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพΙ : 3/4/2566  07:34

หนΖา : 1/1

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
67,313,582.13 ยอดยกมา 68,610,683.17

รายรับ (หมายเหตุ 1)

181,393.63 รายได้ภาษี 4401010000.000 100,869.81

860.00 รายได้อากร 4401020000.000 -

202,438.30 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 35,513.00

15,930.50 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 -

16,970.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 5,060.00

10,500.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 -

146,647.29 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 6,364.06

970,619.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 173,604.00

14,016.10 รายได้อื่น 4401100000.000 -

11,782,325.81 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 1,950,165.69

6,973,379.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 771,900.00

20,315,079.63 รวม 3,043,476.56

447,251.74 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 297,354.00

140,000.00 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 12,000.00

15,909.29 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

433,350.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

1,144,932.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 330,932.00

4,083,662.44 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,210,708.37

2,809,586.43 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 346,707.28

9,826,012.97 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,515,990.22

164,768.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 37,200.00

50.00 รายได้แผ่นดินรอนϬาส่งคลัง 2104000000.000 50.00

939,097.48 เงินรับฝาก 2111000000.000 170,852.00

12,717.70 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 1,826.14

70,245.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 53,595.00

7,403.45 เงินสะสม 3102010101.001 600.00

1,193.20 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 -

20,096,179.70 รวม 3,977,815.01

40,411,259.33 รวมรายรับ 7,021,291.57

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

8,350,118.62 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,161,844.00

296,562.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 229,312.00

46,970.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 14,410.00

3,906,824.00 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 997,510.96

5,119,339.33 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 792,744.50

92,410.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

732,272.26 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 130,254.98

18,544,496.21 รวม 3,326,076.44

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 3/4/2566  07:31องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอมอ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
376,946.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 117,824.00

433,350.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

1,152,886.65 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 330,932.00

1,144,932.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 330,932.00

3,986,827.44 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,113,873.37

2,809,586.43 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 346,707.28

9,837,723.71 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,509,596.46

58,376.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 9,650.00

943,997.48 เงินรับฝาก 2111000000.000 164,852.00

35,387.50 เงินประกัน 2112000000.000 -

2,891.56 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 -

13,522.90 เงินสะสม 3102010101.001 -

2,386.39 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 -

20,798,814.06 รวม 3,924,367.11

39,343,310.27 รวมรายจ่าย 7,250,443.55

1,067,949.06 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (229,151.98)

68,381,531.19 ยอดยกไป 68,381,531.19

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 3/4/2566  07:31องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอมอ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 156,482.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 24,911.63

รวม รายได้ภาษี 181,393.63

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 860.00

รวม รายได้อากร 860.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 87.30

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 7,991.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 193,610.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 -

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 210.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 540.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 -

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 202,438.30

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 1,000.00

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 14,930.50

รวม รายได้ค่าปรับ 15,930.50

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 12,800.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือ 
พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

4401050104.001 3,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,170.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 16,970.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 10,500.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 10,500.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 146,647.29

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 146,647.29

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้จากประปา 4401090101.001 936,519.00

  รายได้จากการขายสินค้าอื่น 4401090199.001 32,200.00

  รายได้จากตลาดสด 4401090206.001 -

  รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 1,900.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 970,619.00

วันที่พิมพ์ : 3/4/2566  07:32

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 206.10

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 2,410.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 11,400.00

รวม รายได้อื่น 14,016.10

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 341,521.91

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 5,004,880.36

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,529,976.08

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 112,110.17

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 1,719,305.96

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 16,534.67

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 39,495.66

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 2,003,381.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 15,120.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 11,782,325.81

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 6,915,053.00

  รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 58,326.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 6,973,379.00

รวมทั้งสิ้น 20,315,079.63

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 3/4/2566  07:32
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 3,474,459.30

โบนัส 5101010102.001 753,839.20

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 167,774.10

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 790,617.98

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,077,500.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 104,460.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 7,368,650.58

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 82,677.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 232,413.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 86,147.40

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 561,060.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,140.64

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 966,438.04

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 15,030.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 15,030.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 15,030.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 8,350,118.62

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 99,800.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 99,800.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 196,762.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 196,762.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 296,562.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,520.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 31,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 12,250.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 46,970.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 46,970.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 457,438.05

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 687,072.88

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 192,000.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 263,770.37

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 708,201.85

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 18,000.00

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 2,500.00

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 1,000.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 2,329,983.15

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,442,322.41

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 1,089.26

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 10,420.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 67,397.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 1,521,228.67

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 5,750.18

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 3,500.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 1,400.00

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 10,000.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 15,912.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 36,562.18

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 36,562.18

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 19,050.00

รวม ค่าตอบแทน 19,050.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 3,906,824.00

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 48,276.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 4,542,400.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 278,624.54

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 35,400.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 4,904,700.54

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการลงทุน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่สถาบันการเงิน 5107020107.001 214,638.79

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการลงทุน 214,638.79

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5,119,339.33

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 92,410.00

รวม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 92,410.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 732,272.26

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 732,272.26

รวมทั้งสิ้น 18,544,496.21

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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องคΙΣารบริหารสΕวนตϬาบลดอนยายหอม
ΣระดาษทϬาΣารΣระทบยอดΣารโอนงบประมาณรายจΕาย
เดือนมีนาคม ถึงเดือนมีนาคม   ปีงบประมาณ 2566

โอนงบประมาณ เพิ่ม + , โอนงบประมาณ (ลด) -

หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00110 00120 00210

00111 00113 00114 00123 00211 00212

เงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 220000 เงินเดือนข้าราชΣาร หรือ
พนัΣงานสΕวนท้องถิ่น 5220100 0.00 0.00

เงินวิทยฐานะ 5220400 0.00

รวมเงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 0.00 0.00

คΕาตอบแทน 310000 คΕาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชΣาร
อันเป็นประโยชนΙแΣΕองคΙΣร
ปΣครองสΕวนท้องถิ่น

5310100 0.00

รวมคΕาตอบแทน 0.00

คΕาใช้สอย 320000 คΕาบϬารุงรัΣษาและซΕอมแซม 5320400 0.00 0.00 0.00

รายจΕายเΣี่ยวΣับΣารรับรองและ
พิธีΣาร 5320200 0.00

รายจΕายเΣี่ยวเนื่องΣับΣาร
ปฏิบัติราชΣารที่ไมΕเข้าลัΣษณะ
รายจΕายงบรายจΕายอื่น ๆ

5320300 0.00 0.00 0.00

รายจΕายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริΣาร 5320100 0.00 0.00 0.00

รวมคΕาใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

คΕาวัสดุ 330000 วัสดุΣΕอสร้าง 5330600 0.00

วัสดุคอมพิวเตอรΙ 5331400 0.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพรΕ 5331100 0.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 5330300 0.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหลΕอลื่น 5330800 0.00

วัสดุยานพาหนะและขนสΕง 5330700 0.00

รวมคΕาวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00
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หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00240 00260 00310 รวม

00244 00262 00263 00311 00312

เงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 220000 เงินเดือนข้าราชΣาร หรือ
พนัΣงานสΕวนท้องถิ่น 5220100 0.00

เงินวิทยฐานะ 5220400 0.00

รวมเงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 0.00

คΕาตอบแทน 310000 คΕาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชΣาร
อันเป็นประโยชนΙแΣΕองคΙΣร
ปΣครองสΕวนท้องถิ่น

5310100 0.00

รวมคΕาตอบแทน 0.00

คΕาใช้สอย 320000 คΕาบϬารุงรัΣษาและซΕอมแซม 5320400 0.00 0.00 0.00

รายจΕายเΣี่ยวΣับΣารรับรองและ
พิธีΣาร 5320200 0.00

รายจΕายเΣี่ยวเนื่องΣับΣาร
ปฏิบัติราชΣารที่ไมΕเข้าลัΣษณะ
รายจΕายงบรายจΕายอื่น ๆ

5320300 0.00 0.00

รายจΕายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริΣาร 5320100 0.00

รวมคΕาใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00

คΕาวัสดุ 330000 วัสดุΣΕอสร้าง 5330600 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวเตอรΙ 5331400 0.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพรΕ 5331100 0.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 5330300 0.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหลΕอลื่น 5330800 0.00 0.00

วัสดุยานพาหนะและขนสΕง 5330700 0.00

รวมคΕาวัสดุ 0.00 0.00 0.00
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หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00110 00120 00210

00111 00113 00114 00123 00211 00212

เงินอุดหนุน 610000 เงินอุดหนุนรัฐวิสาหΣิจ 5610210

เงินอุดหนุนสΕวนราชΣาร 5610200 0.00

รวมเงินอุดหนุน 0.00
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หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00240 00260 00310 รวม

00244 00262 00263 00311 00312

เงินอุดหนุน 610000 เงินอุดหนุนรัฐวิสาหΣิจ 5610210 0.00 0.00

เงินอุดหนุนสΕวนราชΣาร 5610200 0.00

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00
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